
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
poskytovaných zdravotní 

podle § 1746 odst. 2, zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve (dále jen smlouva) 

zdravotní 
Sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, 703 00 

47672234 
není plátce DPH 

Zapsaná ve vedeném Krajským soudem v oddíl AXIV, vložka 545 
Zastoupena na Ing. Jana Karpetová, divizní 
(dále jen objednatel) 

a 

Statutární Opava 
Sídlo: Horní 382/69, 746 01 Opava 

00300535 
(200300535 

Zastoupené na plné moci ze dne 5. 8. 2009, schválené Radou Statutárního Opavy ze dne 
14.7.2009, usnesení 2093/57 RM 09, 

Technické služby Opava s. r. o. 
Sídlo: 2057 /71, 746 01 Opava 

64618188 
(264618188 

Zapsaná ve vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 14177 
Zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 
(dále jen provozovatel) 

(objednatel a provozovatel dále jen jako smluvní strany, nebo jako smluvní strana) 

Preambule 

A) Bazén provozovaný provozovatelem: v plavecký bazén, Zámecký okruh 38/4, Opava 
B) Termín smlouvy: od nabytí smlouvy do 30.11.2019 
C) Den (dny) využívání bazénu objednatele a úsek, po který využívat bazén 

na této smlouvy: 18:00-19:00, 1 hodina bez úhrady 
D) Cena za této smlouvy (v hod.): 3 500 

Sjednaná cena je dle této smlouvy je osvobozen od DPH ve smyslu § 61 odst. d) 
zákona 235/2004 Sb. o dani z hodnoty, v platném 

E) Provozovatel je povinen poskytnout objednateli na vyžádání ve fakturovaném období 
v rámci dohodnuté doby dle li. této smlouvy navštívili bazén. 



I. a smlouvy 
1. Provozovatel prohlašuje, že provozuje plavecký bazén specifikovaný v preambuli písm. A) této smlouvy, který za podmínek 

touto smlouvou stanovených bude využíván objednatele v rámci preventivních objednatele. 

li. Termín 
1. Tato smlouva je uzavírána na dobu specifikovanou v preambuli písm. B} této smlouvy, s tím, že dny využívání 

bazénu objednatele jsou stanoveny v preambuli písm. C) této smlouvy, na úsek stanovený v preambuli 
písm. C) této smlouvy, za podmínek stanovených v této zejména v její preambuli. 

Ill. 
1. Provozovatel se zavazuje zajistit objednatele vstup do bazénu za podmínek stanovených v preambuli této 

smlouvy, na úsek stanovený v preambuli písm. C} této smlouvy, po objednatele. 
Provozovatel umožní objednatele veškeré užívání prostor bazénu a seznámí je s 

IV. Cena a úhrady 
1. Cena za této smlouvy, tzn. užívání bazénu objednatele, je stanovena v preambuli písm. D) této 

smlouvy a bude hrazena na dokladu (faktury) vystavovaného provozovatelem jedenkrát po 
daného do 21 od data objednateli, provozovatel je fakturu 

vystavit a objednateli po uplynutí fakturovaného období. Objednatel preferuje zasílání faktur elektronicky 
na adresu :  

2. Vystavená faktura musí mít náležitosti dokladu dle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 
a ujednání v této Nebude-li faktura obsahovat stanovenou náležitost nebo 

bude obsahovat jinou vadu, je objednatel fakturu vrátit uplynutím splatnosti provozovateli 
k provedení opravy s vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné 
faktury provozovateli splatnosti. Nová splatnosti ode dne nové faktury 
objednateli. 

V. Povinnosti provozovatele 
1. Provozovatel je této smlouvy povinen: 

- dozor v prostorách bazénu 
- V úrazu objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, záchrannou službu. 
- deset oznámit veškeré které brání jeho povinností dle této smlouvy tak, aby 

objednatel prostor pro informování svých 
- Umístit na viditelném na vstupních u pokladny, na plakát s informací o termínech a 

podmínkách plavání objednatele. 

VI. Další ujednání 
1. Provozovatel je v havárie, jiného závažného provést odstávku bazénu a na toho 

odvolat užívání prostor bazénu ve sjednaném termínu s tím, že objednateli a jeho poskytne náhradní termín . 
2. Pokud nebude náhradní termín, provozovatel není požadovat úhradu za tyto nevyužité 

jednotky. 

VII. ustanovení 
1. Obsah této smlouvy být nebo pouze dohodou smluvních stran formou písemných 

ke 
2. Tato smlouva je sepsána ve vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 

Technické služby Opava s.r.o .. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu jejím podpisem a že byla po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné a a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu stranami a dnem jejího 
v registru smluv. 

S. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle zákona o registru smluv, 
nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v celém rozsahu metadat, s následujícími 
výjimkami: o fyzické uzavírající tuto smlouvu v rámci podnikatelské budou tyto 
údaje: jméno a dodatek obchodní firma), sídlo, a identifikátor datové schránky; 
nebudou údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní údaje 

telefonní e-maílová adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po 
jejím Technické služby Opava s. r. o„ Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v souladu se 



• 

zákonem Technické služby Opava s. r. o. do 15 od jejího je povinna do 30 
od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit objednatel. 

~.: .!!?.f.í. .... 

úmyslová zdravotní 
Jeremenkova 11 

.QlP.Q.Q.strava-Vítkovice 
 

p zdravotní 






